
‘‘
97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22                                    http://www.powiat.radomszczanski.pl
tel. +48 44 6834509   fax +48 44 6834335                         e-mail: starostwo@powiat.radomszczanski.pl

 
  

STAROSTA RADOMSZCZAŃSKI 
wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej 

  
         INFORMUJE 

  

iż, w dniu 22 sierpnia 2014r, po uzyskaniu zgody Wojewody Łódzkiego – Zarządzenie Nr 46/2014 z 

dnia 4 marca 2014r, przeprowadził w siedzibie Starostwa Powiatowego w Radomsku, przy ul. 

Leszka Czarnego 22, przetarg ustny nieograniczony, na zbycie nieruchomości leśnej, 

niezabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako 

działka 447 o pow. 1,68 ha, położonej w obrębie Wojnowice w gminie Gidle w województwie 

łódzkim, w powiecie radomszczańskim. 

Cenę wywoławczą, za nieruchomość, ustalono w wysokości 23 000 zł (słownie: dwadzieścia trzy 

tysiące złotych). Wadium ustalono w wysokości 2 300 zł (słownie: dwa tysiące trzysta złotych).  

Warunkiem uczestnictwa w przetargu, było wpłacenie określonego w pieniądzu wadium, 

najpóźniej do dnia 19 sierpnia 2014r.    

Do przetargu dopuszczono osoby, które w ustalonym terminie wpłaciły wymagane wadium tj. 

- Pan Marcin Borek  

- Pan Narcyz Mandla 

Postąpienie w przetargu, ustalono w wysokości 300 zł. ( słownie: trzysta złotych). 

Pan Marcin Borek, uczestnik przetargu, zaoferował za w/w nieruchomość kwotę 23 300 zł 

(słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzysta złotych).    

Jest to najwyższa cena uzyskana w przetargu za w/w nieruchomość.   

Nabywcą nieruchomości leśnej, niezabudowanej, położonej w województwie łódzkim w 

powiecie radomszczańskim, w gminie Gidle w obrębie Wojnowice, oznaczonej w ewidencji 

gruntów, jako działka 447 o pow. 1,68 ha, został ustalony Pan Marcin Borek, a wpłacone przez 

niego wadium w wysokości 2 300 zł (słownie: dwa tysiące trzysta złotych) zalicza się na poczet 

nabycia nieruchomości.  

 

  

 

 

 

 

Radomsko, dnia 27.08.2014r. 

 

 

 


